Elenco pagamenti eseguiti a favore di terzi nel 2022

numero fattura

1/03

FE170

38
A22PAMS0000006
PA/2

4
22E0000000347
PA1

1

3 PA

5/PP

6PA

317A

1/PP

6

8L00066963
01/SP
448/2022
22E0000001009
FAPA0O00003
6/PP

FATTPA 1_22
3/PA

144

235

102

169
22E0000001653
V20037636/2022
17/V09

02/SP
2/PA/2022

8

16-03

11/PP

355

254/E
961/2022
FCEL22-01732
35PA

12/PP

454

70

2

48

8L00165849

data tipo

03/01/2022 Spesa per servizi
04/01/2022 Compensi

10/01/2022 Spese amministrative
10/01/2022 Spesa per servizi
11/01/2022 Spesa per servizi
11/01/2022 Spese amministrative
12/01/2022 Spesa per servizi
20/01/2022 Compensi

21/01/2022 Spese di rappresentanza
25/01/2022 Spesa per servizi
31/01/2022 Spese strordinarie COVID-19
31/01/2022 Spesa per servizi
31/01/2022 Manutenzione
31/01/2022 Servizi pulizia
01/02/2022 Spese di rappresentanza
10/02/2022 Spese telefoniche
10/02/2022 Spese di rappresentanza
10/02/2022 Spese di rappresentanza
12/02/2022 Spese telefoniche
23/02/2022 Cancelleria

28/02/2022 Manutenzione
01/03/2022 Compensi

03/03/2022 Manifesti funebri
05/03/2022 Spesa per servizi
05/03/2022 Spesa per servizi
05/03/2022 Spesa per servizi
05/03/2022 Spesa per servizi
12/03/2022 Spese telefoniche
14/03/2022 Editoria - APP Ordine
14/03/2022 Spese di rappresentanza
18/03/2022 Spese di rappresentanza
19/03/2022 Spese informatiche
20/03/2022 Compensi

22/03/2022 Spesa per servizi
23/03/2022 Servizi pulizia
24/03/2022 Spesa per servizi
24/03/2022 Manutenzione
24/03/2022 Spese di rappresentanza
29/03/2022 Spesa per servizi
31/03/2022 Spesa per servizi
31/03/2022 Servizi pulizia
31/03/2022 Spesa per servizi
01/04/2022 Spese amministrative
06/04/2022 Spese di rappresentanza
08/04/2022 Spese amministrative
11/04/2022 Spese telefoniche

cod. dest

UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R

mittente

COPY SERVICE SRL

Luca Sileni

EFFE SERVIZI SRL

Aruba Pec S.P.A.

DCS DIGITAL PA SRL A SOCIO UNICO
FARALLI COMMERCIALISTI ASSOCIATI
Wind Tre S.p.A.

FRANCESCA BERNARDINI

IL VINAIOLO

UNIMATICAS.P.A.

COSTANTER S.P.A.

FUTURA S.C. IMPRESA SOCIALE
PUNTOSICUREZZA s.r.l.
COSTANTER S.P.A.

FIOR DI CAFFE'sncDI ROSSIeBINDI
TIM S.p.A.

FRANCESCO TANTARI

IL CAFFE SRL

Wind Tre S.p.A.

VIGNOLI SNC DI FABBRININ & C
COSTANTER S.P.A.

Dario Dieci

LODOVICHI VINCENZO

SFERABIT S.R.L. UNIPERSONALE
SFERABIT S.R.L. UNIPERSONALE
SFERABIT S.R.L. UNIPERSONALE
SFERABIT S.R.L. UNIPERSONALE
Wind Tre S.p.A.

GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SPA
PANIFICIO MENCHETTI PIETRO SRL
FRANCESCO TANTARI
WEBSTART SRL

AVV. FABIO DIOZZI

COPY SERVICE SRL

COSTANTER S.P.A.

SFERABIT S.R.L. UNIPERSONALE
FERRAMENTA TOFANI DI TOFANI S.&P. SNC
IL CAFFE SRL

Agenzia delle entrate - Riscossione
FUTURA S.C. IMPRESA SOCIALE
COSTANTER S.P.A.

SFERABIT S.R.L. UNIPERSONALE
EFFE SERVIZI SRL

IL VINAIOLO

FARALLI COMMERCIALISTI ASSOCIATI
TIM S.p.A.

p.iva

1603450519
1461670539
1176980512
1879020517
12448910013
2391740517
13378520152
2048820514

2098391200
129200515
1174390516
1577740515
129200515
2292060510
488410010
1548880515
2169570518
13378520152
121700512
129200515
2087240517
2244640518
11314710010
11314710010
11314710010
11314710010
13378520152
829840156
150610517
1548880515
1898850514
1186850515
1603450519
129200515
11314710010
1419660517
2169570518
13756881002
1174390516
129200515
11314710010
1176980512

2391740517
488410010

cod. fisc.

1603450519

SLNLCU79D04C085P

1176980512
1879020517
12448910013
2391740517
2517580920

BRNFNC805S47A390D

1949830515
2098391200
129200515
1174390516

129200515
2292060510
488410010

TNTFNC71B17A390R

2517580920
121700512
129200515

DCIDRA72M10A390R
LDVVCN62M14A3900

11314710010
11314710010
11314710010
11314710010
2517580920

150610517

TNTFNC71B17A390R

DZZFBA61P02A390X

1603450519
129200515
11314710010
1419660517

13756881002
1174390516
129200515
11314710010
1176980512
1949830515
2391740517
488410010

importo in €

3063.91
1268.80
671.00
18.30
18.30
1040.42
36.01
102.00
74.00
353.80
109.80
128.01
12.75
410.00
74.00
272.66
150.00
80.00
36.01
110.30
410.00
1459.12
132.00
547.17
658.80
1856.84
608.78
36.01
3050.00
299.52
38.50
3112.00
3806.40
353.19
109.80
2496.12
42.70
120.00
2.44
49.99
410.00
377.11
555.10
72.50
812.03
326.48



83
22E0000002258
FATTPA 2_22
166

49PA

16/PP

2742/1
FAPA000007
22E0000002848
2/02

183/V04
FATTPA 65_22
V20075490/2022
V20075491/2022
E08649

20/PP

B2PA

36/03

2/PA
1851/2022
BL00335616
@2F0000000492
51/08

24/PP

48/03

3/SP

112

103
V20103687/2022
53/03
FAPAO00012
15-1/2022
00779

00719

00677

00760
22F0000001104
FPA 3/22

87PA

30/PP

27/PP

1012853
FATTPA 54_22
8L00478117
22F0000001697
33/PP

104PA

6831A
FCEL22-04797
22F0000002291

11/04/2022 Altri costi

12/04/2022 Spese telefoniche
14/04/2022 Compensi

26/04/2022 Spesa per servizi
30/04/2022 Spesa per servizi
30/04/2022 Servizi pulizia
02/05/2022 Materiali di consumo
04/05/2022 Cancelleria

12/05/2022 Spese telefoniche
13/05/2022 Editoria

16/05/2022 Spese di rappresentanza
16/05/2022 Spese di rappresentanza
24/05/2022 Editoria

24/05/2022 Editoria

30/05/2022 Spese di rappresentanza
31/05/2022 Servizi pulizia
31/05/2022 Spesa per servizi
31/05/2022 Spesa per servizi

31/05/2022
08/06/2022
09/06/2022
12/06/2022
27/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
01/07/2022
05/07/2022
06/07/2022
06/07/2022
07/07/2022
09/07/2022
10/07/2022
10/07/2022
10/07/2022
10/07/2022
12/07/2022
21/07/2022
30/07/2022
31/07/2022
31/07/2022
01/08/2022
08/08/2022
11/08/2022
12/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
12/09/2022

Spesa per servizi

Spese di rappresentanza
Spese telefoniche

Spese telefoniche

Spese di rappresentanza
Servizi pulizia

Spesa per servizi

Spese di rappresentanza
Spese amministrative
Spese amministrative
Editoria

Spesa per servizi
Cancelleria

Spese di rappresentanza
Spesa per servizi

Spesa per servizi

Spesa per servizi

Spesa per servizi

Spese telefoniche
Compensi

Spesa per servizi

Spese strordinarie COVID-19
Servizi pulizia

Spese di rappresentanza
Spesa per servizi

Spese telefoniche

Spese telefoniche
Servizi pulizia

Spesa per servizi
Manutenzione

Spesa per servizi

Spese telefoniche

UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R

Eurotoga sas di Scalella Mauro
Wind Tre S.p.A.

Dario Dieci

centro copia

FUTURA S.C. IMPRESA SOCIALE
COSTANTER S.P.A.

GIULIATTINI S.R.L.

VIGNOLI SNC DI FABBRININ & C
Wind Tre S.p.A.

EDIZIONI TASSINARI S.A.S. DI TASSINARI RODOLFO & C.

PANIFICIO MENCHETTI PIETRO SRL
CARACCHINI ARGENTI DI BULLETTI GIANNI
GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SPA
GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SPA
UNOAERRE INDUSTRIES SPA
COSTANTER S.P.A.

FUTURA S.C. IMPRESA SOCIALE
COPY SERVICE SRL

ETA SRL

IL CAFFE SRL

TIM S.p.A.

Wind Tre S.p.A.

POMILIO BLUMM SRL

COSTANTER S.P.A.

COPY SERVICE SRL

FRANCESCO TANTARI

EFFE SERVIZI SRL

FARALLI COMMERCIALISTI ASSOCIATI
GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SPA
COPY SERVICE SRL

VIGNOLI SNC DI FABBRININ & C
MASCA SRLS

SFERABIT S.R.L. UNIPERSONALE
SFERABIT S.R.L. UNIPERSONALE
SFERABIT S.R.L. UNIPERSONALE
SFERABIT S.R.L. UNIPERSONALE
Wind Tre S.p.A.

AVV. MARCO SOFFIENTINI
FUTURA S.C. IMPRESA SOCIALE
COSTANTER S.P.A.

COSTANTER S.P.A.

UNOAERRE INDUSTRIES SPA
PSYCHOMETRICS SRL

TIM S.p.A.

Wind Tre S.p.A.

COSTANTER S.P.A.

FUTURA S.C. IMPRESA SOCIALE
PUNTOSICUREZZA s.r.l.

Agenzia delle entrate - Riscossione
Wind Tre S.p.A.

5221461006 5221461006
13378520152 2517580920
2087240517 DCIDRA72M10A390R
1382770517 GHNLCN60A25B243P
1174390516 1174390516
129200515 129200515
1097700510 1097700510
121700512 121700512
13378520152 2517580920
1967860485 1967860485
150610517 150610517
2311940510 BLLGNN61P04A390V
829840156

829840156

2039680513 2039680513
129200515 129200515
1174390516 1174390516
1603450519 1603450519
2272030517 2272030517
2169570518

488410010 488410010
13378520152 2517580920
1304780685 1304780685
129200515 129200515
1603450519 1603450519
1548880515 TNTFNC71B17A390R
1176980512 1176980512
2391740517 2391740517
829840156

1603450519 1603450519
121700512 121700512
11902550968
11314710010 11314710010
11314710010 11314710010
11314710010 11314710010
11314710010 11314710010
13378520152 2517580920
2418470510 SFFMRC71CO8F205N
1174390516 1174390516
129200515 129200515
129200515 129200515
2039680513 2039680513
4459660280 4459660280
488410010 488410010
13378520152 2517580920
129200515 129200515
1174390516 1174390516
1577740515
13756881002 13756881002
13378520152 2517580920

305.00
36.01
1352.00
45.01
233.50
410.00
141.17
92.30
36.01
159.21
65.68
36.60
2446.40
451.40
1543.91
410.00
31.88
311.71
219.60
120.00
283.48
36.01
805.20
410.00
2205.76
33.00
427.00
964.29
640.00
2205.76
359.60
654.00
145.18
26.84
113.01
176.90
36.01
2537.60
49.52
109.80
410.00
1903.20
1195.60
287.30
36.01
410,00 €
3,66 €
15,01 €
0,62 €
36,01 €



3064/2022
79/03

38/PP

138

158
FAP-2022-89

2679/2022GHT-FAT

8L006600086
22F0000002888
FE229
FAPA0000018
11/PA
1922251609
FAP-2022-93
1922253143
133PA

44/PA

1016927
FATTPA 67_22
272

3/41

04/SP
22F0000003486
1443
37/2022/FE
FCEL22-06663
144

149PA

49/PP

4/PA

177

PA/003

PA/004
22F0000004073
8L00829011
FATTPA 78_22
10/PA/2022
3/47

54/PP
FAP-2022-115
FAPA000030
FPA 1/22
163PA

28/09/2022
29/09/2022
30/09/2022
03/10/2022
03/10/2022
06/10/2022
09/10/2022
11/10/2022
12/10/2022
17/10/2022
19/10/2022
25/10/2022
27/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
02/11/2022
03/11/2022
07/11/2022
10/11/2022
12/11/2022
18/11/2022
28/11/2022
29/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
07/12/2022
09/14/2022
12/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
14/12/2022

Spese di rappresentanza
Spesa per servizi

Servizi pulizia

Spese amministrative
Spese amministrative
Spesa per servizi

Spese di rappresentanza
Spese telefoniche

Spese telefoniche
Compensi

Cancelleria

Manifesti funebri

Spesa per servizi

Spesa per servizi

Spesa per servizi

Spesa per servizi

Servizi pulizia

Spese di rappresentanza
Spesa per servizi
Compensi

Spesa per servizi

Spese di rappresentanza
Spese telefoniche

Spese di rappresentanza
Compensi

Spesa per servizi

Spese di rappresentanza
Spesa per servizi

Servizi pulizia

Spesa per servizi

Altri costi

Spese di rappresentanza
Spese di rappresentanza
Spese telefoniche

Spese telefoniche

Spesa per servizi

17/12/2022 Spese informatiche

19/12/2022
22/12/2022
27/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
31/12/2022

Spesa per servizi
Servizi pulizia
Spesa per servizi
Cancelleria
Compensi

Spesa per servizi

UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R
UFL91R

IL CAFFE SRL

COPY SERVICE SRL

COSTANTER S.P.A.

FARALLI COMMERCIALISTI ASSOCIATI
EFFE SERVIZI SRL

COPY SERVICE SRL

TIZIANO SRL

TIM S.p.A.

Wind Tre S.p.A.

Luca Sileni

VIGNOLI SNC DI FABBRININ & C
LODOVICHI VINCENZO

VISURA SPA

COPY SERVICE SRL

VISURA SPA

FUTURA S.C. IMPRESA SOCIALE
COSTANTER S.P.A.

UNOAERRE INDUSTRIES SPA
PSYCHOMETRICS SRL

STU. LEG. ASS. DONATI PICCOLO PECTRUCCIOLI CROCINI
AREZZO FIERE E CONGRESSI
FRANCESCO TANTARI

Wind Tre S.p.A.

CLASS SAS DI MESSINA SALVATORE
GIUSEPPE VITRANI

Agenzia delle entrate - Riscossione
FRANCESCO GUIDELLI

FUTURA S.C. IMPRESA SOCIALE
COSTANTER S.P.A.

ETA SRL

Eurotoga sas di Scalella Mauro
SOC. AGR. SHOW GARDEN S.S.
SOC. AGR. SHOW GARDEN S.S.
Wind Tre S.p.A.

TIM S.p.A.

PSYCHOMETRICS SRL
WEBSTART SRL

AREZZO FIERE E CONGRESSI
COSTANTER S.P.A.

COPY SERVICE SRL

VIGNOLI SNC DI FABBRININ & C
LA BOTTEGA DI ALESSANDRO CONTURSO
FUTURA S.C. IMPRESA SOCIALE

2169570518
1603450519
129200515
2391740517
1176980512
1603450519
2180610756
488410010
13378520152
1461670539
121700512
2244640518
5338771008
1603450519
5338771008
1174390516
129200515
2039680513
4459660280
1677240515
212970511
1548880515
13378520152
7756520156
8130170015
13756881002
2266670518
1174390516
129200515
2272030517
5221461006
1795830510
1795830510
13378520152
488410010
4459660280
1898850514
212970511
129200515
1603450519
121700512
1037220520
1174390516

1603450519
129200515
2391740517
1176980512
1603450519
2180610756
488410010
2517580920
SLNLCU79D04C085P
121700512
LDVVCN62M14A3900
5338771008
1603450519
5338771008
1174390516
129200515
2039680513
4459660280
1677240515
212970511
TNTFNC71B17A390R
2517580920

VTRGPP74A06B619G
13756881002
GDLFNC75T30A390C
1174390516
129200515
2272030517
5221461006
1795830510
1795830510
2517580920
488410010
4459660280

212970511
129200515
1603450519
121700512
CNTLSN82A01C744S
1174390516

140,00 €
505,69 €
410.00
812,03 €
384,30 €
2.205,76 €
1.808,00 €
263,52 €
36,01 €
1.268,80 €
193,30 €
132,00 €
246,86 €
427,16 €
113,46 €
72,85 €
410,00 €
158,60 €
3.074,40 €
2.537,60 €
610,00 €
110,00 €
36,01 €
230,00 €
1.040,00 €
0,14 €
100,00 €
37,82 €
410,00 €
219.60 €
329,40 €
289,30 €
150,00 €
36,01 €
291,46 €
4.758,00 €
1.605,68 €
146,40 €
410,00 €
377,47 €
159,25 €
1.830,00 €
145,57 €



